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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

Saldo Inicial

1 2 3

Cargos del Periodo  Abonos del Periodo

51,379,233 171,231,102 167,386,626
4,929,339 100,284,591 96,478,772
46,449,894 70,628,527 70,590,020
0 317,984 317,834

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
50,615,937 18,626,715 46,575,285
0 0 0

0 0 0

0 0 0
10,422,562 889,918 0
107,082 0 0
-5,247,408 0 1,837,270
45,333,701 17,736,797 44,738,015
0 0 0

0 0 0
101,995,170 189,857,817 213,961,911

$Saldo Final Varia

4=(1+2-3)

55,223,709

8,735,158
46,488,401
150

o o o o

22,667,367

o]

0

0
11,312,480
107,082
-7,084,678
18,332,483
0

0

77,891,076

cion del Periodo

(4-1)

3,844,476

3,805,819
38,507
150

0

0
0
0
-27,948,570

0

0

0

889,918

0
-1,837,270
-27,001,218
0

0

-24,104,094
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