

## Cuenta Pública 2020 Estado Analítico del Activo

## Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020



UNIVERSIDAD DE SEGURIDAD Y JUSTICIA DE TAMAULIPAS



Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
	1	2	3	4 =(1+2-3)	(4-1)
ACTIVO					
Activo Circulante	51,379,233	171,231,102	167,386,626	55,223,709	3,844,476
Efectivo y Equivalentes	4,929,339	100,284,591	96,478,772	8,735,158	3,805,819
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	46,449,894	70,628,527	70,590,020	46,488,401	38,507
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	317,984	317,834	150	150
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante	50,615,937	18,626,715	46,575,285	22,667,367	-27,948,570
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	0	0	0
Bienes Muebles	10,422,562	889,918	0	11,312,480	889,918
Activos Intangibles	107,082	0	0	107,082	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-5,247,408	0	1,837,270	-7,084,678	-1,837,270
Activos Diferidos	45,333,701	17,736,797	44,738,015	18,332,483	-27,001,218
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
TOTAL DEL ACTIVO	101,995,170	189,857,817	213,961,911	77,891,076	-24,104,094

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonable

MTRO. JESUS ANTONIO LARA MATA RECTOR Universidad de Seguridad y Justicia de Tamaulipas

on responsabilidad del emisor

LIC. HILARIO ELIZONDO RIVERA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

